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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 17 listopada 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie komisji poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad 

stwierdził quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy jej członkowie zgodnie  

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

  Następnie Przewodniczący przedstawił Radnym planowany porządek posiedzenia 

Komisji (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie.  

   

  W punkcie 3 porządku obrad Radni jednomyślnie przyjęli protokół z poprzedniego 

posiedzenia Komisji, które odbyło się w dniu 13 października 2015r.  

 

  W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z działalnością  

Kujawsko – Pomorskiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie 

powiatu bydgoskiego (załącznik nr 3 do protokołu). Szczegółowych informacji udzielił  

pan Jacek Goszczyński – Naczelnik Wydziału Monitoringu Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. Komisja nie wniosła uwag.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się ze informacją o dzia-

łaniach mających na celu  promocję powiatu bydgoskiego (załącznik nr 4 do protokołu).  

Wyczerpujących wyjaśnień na zadawane przez Radnych pytania  udzielił pan Andrzej Kubiak 

z Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.  

 

 W punkcie 6 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją  

o gospodarowaniu nieruchomościami. Szczegółowych informacji o  stanie mienia  powiatu 

bydgoskiego (załącznik nr 5 do protokołu) udzielił pan Michał Dydyszko z Wydziału Nieru-

chomości Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.  

 

  W punkcie 7 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na XII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 listopada 2015r.:  

- informacja Zespołu do spraw przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Bydgoskie-

go zapewniającej możliwość poruszania się po Zalewie Koronowskim jednostek pływają-

cych z silnikami spalinowymi po odbyciu konsultacji społecznych – po zapoznaniu się  

z informacją i wysłuchaniu wyjaśnień pana Zygmunta Michalaka z Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, Komisja nie 

wniosła uwag;  

- informacja o realizacji inwestycji dotyczących dróg powiatowych w 2015 r. – po zapo-

znaniu się z informacją i wysłuchaniu wyjaśnień pana Romana Megera z Wydziału Dróg 

Powiatowych Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, Komisja nie wniosła uwag;  

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Bydgoskiego z orga-

nizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016,  

po przedstawieniu przez pana Andrzeja Kubiaka z Wydziału Rozwoju i Funduszy Euro-

pejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, został przez Komisję jednogłośnie  

zaopiniowany pozytywnie;  
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- projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicz-

nych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych poradni psychologiczno 

 – pedagogicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzy-

stania, po przedstawieniu przez pana Zbigniewa Łuczaka – Wicestarostę Bydgoskiego, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, po przedstawie-

niu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komisję jednogło-

śnie zaopiniowany pozytywnie.  

    

  W dalszej części obrad, Przewodniczący Komisji poinformował Radnych o zaprosze-

niu na uroczystość otwarcia mostu w Przyłękach w dniu 20 listopada br. Następnie na prośbę 

Radnej Elżbiety Mojzesowicz, pan Zygmunt Michalak – Dyrektor Wydziału Ochrony Środo-

wiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawił wyniki  

spotkania z przedstawicielami Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

we Włocławku  na którym omówione zostały możliwe do podjęcia działania mające na celu 

zapobieżenie w przyszłości skutkom suszy jaka miała miejsce w br. 

 

  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie 

Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 15.50.  

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 

- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski    ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 


